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$155 Paraiso 3dste 2g p
frio só avista 997122232

861306

$190 Falcao 3d ste a/e
pt elet laje plantao no
local  99712-2232

861303

$215 2 resid ótim separ
px PS central 997122232

861304

$490 mil (2 casas) rua
Gerson França próximo ao
hospital de base partic. F:
99791-2277

861278

$580 mil,  pra você
inves t idor,  Es tor i l ,
melhor local., 3d/ste,
e s c r i t ,  c o m p l  a r m ,
térrea. 99679-0007

280602

Área 567m², R. José
B a s t o s  q 1 .  F o n e :
99750- 7074

280366

Á r e a  6 7 4 m ² ,  Av .
Alfredo Maia, qd 1.
$170mil. 14 99750-7074

280367

Casa no Jd TV 3d, gar
coberta 2 carros a par,
p o r t ã o  e l e t r ô n i c o
$ 11 0 . 0 0 0  a c  v e í c .
F: 99164-4050

280498

Jd. Europa, 4 dorms,
piscina, completa em
armários. Em Exposição!
Rua Aviador Ribeiro de
Barros, 2-55! 500mil! (14)
99703-9229 / (14) 99871-
1977 / (14) 3321-7000
Moraes Imob.

861242

OPORTUNIDADE
Jd. Gerson França, bem 
localizada 3dorm. (1suíte)
copa cozinha grande sala
de visita gar. $280 mil
estuda oferta e financia/o
Ligue: 98125-6847

861215

Ót local, Jd. América.
$600mil. Vdo/ trc (-) $.
Fone: 99862-5851

280552

$100mil  barato d+
térreo, pronto morar ou
a l u g a r ,  2 d , g a r .  F :
99679-0007

280605

$280mil valor + baixo
mercado, Ed Avalon,
2d, ste, gar. 99679-0007

280604

$349 mil Urban Universi-
tário (50mts Usp Odonto/
Medicina) 2 dorms. (1ste),
2 vagas paralelas. Creci:
54159. F: 99735-3075

861241

$380 Ed.Trianon 3d
(ste)2vg-prox Shopping
Pôrto------99723-8080

860178

$95 2d reformada linda
aceita financ 997122232

861305

apto Camélias, bl 38 ap
13 1º andar. tratar dir
c/ prop. F: 98113-1391

280589

Cond.Manoel Lopes 2d,gar
dir.prop. 98135-4400

861243

Ecolife 3 dorm. compl.
em armários e fino acaba-
mento, ót. $ partic. F:
99791-2277

861277

Ed. Chicão, Exclusivo!
380m²! 4 suítes, 3 salas,
escritório, duplo living,
completo em armários, 3
vagas de garagem! Muito
bem conservado! Troca
por apartamento de maior
ou menor valor! Em expo-
sição! (14) 99772-3030 /
(14) 3321-7000 Moraes
Imob.

860568

Ocas ião!  $340mi l .
Apto  I lhas  Gregas ,
3d, 1ste,  atualizado
duas vg gar, repleto
armários, climatizado
l i n d a  v a r a n d a ,
silencioso. 997415848

280582

Terraze Del Veneto (Torre
3) ót.$ partic. 99791-2277

861281

U r g e n t e !  A p t  2 d
px. Getúlio de $240 por
$200, dir. prop. Ac.
troca veíc. 98228-2005

280585

$680 cond incluso,
apto Centro, 1 dorm,
1 sala grande, d+ dep
ônibus a porta. F: 2106-
7181/ 98808-3510 whats

280594

Apto Res. Dr Manoel
L o p e s  2  q u a r t o s
grandes,  sala ,  wc e
cozinha. R Fortunato
Resta 9-70 F:3222-7047

280338

Gurupi - 3 dorm, 1ste c/
a r  c o n d . ,  2  v a g a s
garagem e completo em
a r m á r i o s .
Tratar 14 99631-1949

280581

Jd. Vitória próximo Av.
castelo Branco, 2 dorm,
l a j e ,  ga r agem p /  3
carros, direto c/ prop.
99768-5308/ 3223-3681

280577

Procura-se ponto comer-
cial com cozinha ampla,
imediações Centro / Bela
Vista / Vista Alegre.
Contato (14) 98824-7554

861213

Restaurante a venda no
Bauru Shopping, franquia
consolidada, valores
facilitados. Melhor pon-
to da praça de alimeta-
ção! F.(11)99164-2600

861301

$180mil Centro, sala
c i a l  t é r r e o ,  4 0 m ² +
mezanino. 99679-0007

280603

$ 20 mil Entr+$1.350 mês
Condomínio 99735-9000

859855

$ 40 mil Vale Igapó
11x25 99694-1048

861295

$155mil Rua José Miguel
V. Ipiranga 11x33 plano
encaixado, px. Av. Castelo
Branco 99652-2788

861214

Altos Bela Vista 22x44
ót $$$$$ F.99779-4032

854145

AX IMÓVEIS
Recanto dos Nobres II.
Lind lote plan,na parte
alta, c/ 1.028 m². Otimo
invest! 200 mil. F: 14
3313-9810/ 99696-3708.

861302

Rua Marquês de Pine-
do, qd. 8, 11x44, terreno
l impo em frente  ao
Residencial Sevilha.
99669-9207/ 99772-6170

280575

Vila Aviação 600m² ót.
localização e ót. $ partic.
F: 99791-2277

861279

V l  S a n t i s t a  11 x 4 0
ót.$$$ 99784-6535

855405

20.000m Santa Isabel
lugar alto plano luz
escrt. F.99731-7034

858300


